
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Распоряжение

« 2022 г. № М'

«Об утверждении планов по устранению недостатков, выявленных в 
ходе независимой оценки качества условий осуществления образовательной 
деятельности в МР «Бабаюртовский район»

В целях повышения качества и доступности муниципальных услуг для 
населения, предоставляемых организациями социального обслуживания населения 
Федеральным законом от 21 июля 2014г. № 256-ФЗ «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения 
независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, 
социального обслуживания, охраны здоровья и образования» приказываю:

1. Утвердить планы по устранению недостатков, выявленных в ходе 
независимой оценки качества условий осуществления образовательной 
деятельности в Бабаюртовском районе в 2021 году, согласно приложениям к этому 
распоряжению (Приложения 1-11).

2. Разместить данное распоряжение на официальных сайтах , 
образовательной организации, на сайте администрации МР 

.

bus.gov.ru

бабаюртовскийрайон.рф
3. Управлению делами администрации МР «Бабаюртовский район» вручить 

копию настоящего распоряжения всем заинтересованным лицам.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района Д.П.Исламов

bus.gov.ru
%25d0%25b1%25d0%25b0%25d0%25b1%25d0%25b0%25d1%258e%25d1%2580%25d1%2582%25d0%25be%25d0%25b2%25d1%2581%25d0%25ba%25d0%25b8%25d0%25b9%25d1%2580%25d0%25b0%25d0%25b9%25d0%25be%25d0%25bd.%25d1%2580%25d1%2584

